Протокол №173
Заочное заседание Правления ТСЖ «На Комендантском»

05 июля 2017г.                                                                         Помещение ТСЖ
Присутствовали

Члены правления:
Кузьмина Л.В., Чернов Ю.С., Никитин Ю.И., Ситникова Н.Н., Коваленко А.А., Безлепкин М.Л., Бренер В.А., Карташова А.П.
Кворум - 90%,  правление правомочно принимать решения.

Приглашенные:
Пахомова С.В.- управляющий ТСЖ и Бакрук М.И.-бухгалтер.
Повестка дня:
1. Отчеты управляющего и бухгалтера.

2. Вознаграждение членов правления.

Повестка дня принята единогласно.
1.Отчеты управляющего и бухгалтера.

Предоставлены отчеты управляющего Пахомовой С.В. и бухгалтера Бакрук М.И. о проделанной работе за июнь 2017г. (Приложение к Протоколу №1). Вопросов по отчётам не поступило.

Принято решение:

Отчёты управляющего и бухгалтера принять к сведению, работу признать удовлетворительной.
2. Вознаграждение членов правления.
Л.В. Кузьмина: « Я разослала вам документ о вознаграждении по результатам коммерческой деятельности за первое полугодие с коэффициентами участия. У кого-то есть замечания, вопросы?  Замечаний нет».

Постановили: На основании решения Общего собрания собственников ТСЖ, произвести вознаграждение членов правления ТСЖ по результатам первого полугодия из расчёта 20% от коммерческой деятельности и с утверждёнными коэффициентами участия.
Председатель правления                                        Кузьмина Л.В.

Члены правления:                                                   Ситникова Н.Н.

                                                                                 Безлепкин М.Л.
                                                                                 Коваленко А.А.
                                                                                 Чернов Ю.С.

                                                                                 Никитин Ю.И.
                                                                                       БренерВ.А.,
                                                                                       Карташова А.П.